

Przygłów, 14.03.2023r.

**Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

OSP.2370.01.2023

**WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710, 1812, 1933, 2185), zawiadamia się, że w dniu 13.03.2023 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie pytań dotyczących zamówienia pn.:

**PEŁNA TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU STRAŻNICY OSP W PRZYGŁOWIE**

**Pytanie 1**

Czy na tarasie z poz. 2.2 kosztorysu należy założyć położenie hydroizolacji z zatopieniem taśmy, ułożenie płytek i wykonanie cokolików?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż w ofercie należy ująć roboty związane z ułożeniem hydroizolacji wraz z ułożeniem płytek gresowych i cokolików.

**Pytanie 2**

Czy na nieujętych w kosztorysie balkonach (elewacja północna ok. 15 m<sup>2</sup>) należy przewidzieć ten sam zakres robót jak przy tarasie z poz. 2.2 kosztorysu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż balkon ten nie stanowi przedmiotu zamówienia